
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 349,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 60,73 €

Apraksts
Kvalitatīvi, augstas veiktspējas apavi medībām kalnos, mežā un darbam grūtā
vidē. Virspuse ir izgatavota no Perwanger 3 mm PU Tech ādas un Ballistic
audumu stulma konstrukcijā, lai nodrošinātu perfektu aizsardzības un
komforta kombināciju.
Sīkāka informācija:

Perfomance fit - sausas un aptverošas formas, profesionāliem apaviem
grūtas vides segmentā, kas paredzēti, lai veicinātu precizitāti un
jutīgumu, ja to izmanto klinšu un ledus kāpšanā. Šeit papēdim ir
anatomiska forma, kas paredzēta pēdas noturēšanai un ar priekšējās
pēdas daļu, kas, neapdraudot pirksta precizitāti, ir ietilpīgāka un
tādējādi garantē labāku siltumu un asinsriti pat ilgstoši apstājoties
ar kājām sniegā.
AIR 8000 ir pirmā virsas konstrukcijas tehnoloģija, ko AKU
izstrādājusi un patentējusi kopš 1991. gada, lai palielinātu kalnu
apavu elpojamību. Gore Tex veiktie laboratoriskie testi apstiprina,
ka augšdaļa, kas izgatavota ar ekskluzīvo AKU AIR 8000® sistēmu,
nodrošina līdz pat 11,5 reizēm augstāku gaisa caurlaidības līmeni
nekā parasti. Gandrīz 20 gadus vēlāk AKU AIR 8000® sistēma joprojām
ir viena no vismodernākajām tehnoloģijām, kas nodrošina izcilu kalnu
apavu elpojamību.
IMS - Iekšējā starpzoles sistēma
PrimaLoft® siltuma izolācijas produkti piedāvā izcilu veiktspēju

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

augstas kvalitātes iekārtām, kas paredzētas aizsardzībai pret
aukstumu. PrimaLoft® ir viegls, elpojošs un lieliski atgrūž ūdeni,
lai jūs saglabātu sausu, siltumu un komfortu pat visnelabvēlīgākajos
laikapstākļos. Cilvēka ķermenis izmanto enerģiju, lai uzturētu
siltumu. PrimaLoft® izmanto patentētu struktūru ar īpaši smalkām
mikrošķiedrām, kas palīdz ķermenim saglabāt siltumu un taupīt
enerģiju. PrimaLoft® ir silts kā dūnas, saspiežams, elpojošs un
piedāvā izcilu ūdens atgrūšanas spēju, lai saglabātu jūs sausu, siltu
un komfortablu pat visnelabvēlīgākajos laika apstākļos.
AUGŠA: PERWANGER TECH āda 3 MM + ballistiskais audums
AUGŠAS AIZSARDZĪBA: GUMIJA
ODERES APRAKSTS: GORE-TEX® PERFORMANCE COMFORT - Mērena izolācija,
lai saglabātu kājas sausas un ērti āra aktivitāšu laikā dažādos laika
apstākļos. Galvenās priekšrocības:

Vidēji izolēts mainīgiem apstākļiem
Optimāla elpojamības un izolācijas kombinācija saglabā kājas
siltas un sausas pat neparedzētos laikapstākļos
Izturīga ūdensnecaurlaidīga aizsardzība.

ZOLE: VIBRAM® CURCUMA - nodrošina optimālu saķeri pat
visnodevīgākajos apvidos
VIDUSZOLE: DUBULTĀ BLĪVUMA PU
Starpslāņi (Cietība): 6-4 mm neilons + DIE CUT EVA (Vidējas cietības)
FOOTBED: CF IMS
SVARS (GR. ½ PĀRI): 840 g

 
Izgatavots ES. Brenda valsts - Itālija.

Par IMS pēdas balsta konstrukciju:

Izmēru tabula
AKU apavu izmēra noteikšana pasūtīšanai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=245&catid=10007&lang=lv-LV
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

